
Gebührenliste
Letzte Aktualisierung: 16.11.2023

Tageslehrgang

Erwachsene .................................. 20 EUR
Kinder (bis 14 Jahre) ..................... 15 EUR

Bundeslehrgang

Erwachsene .................................. 40 EUR
Kinder (bis 14 Jahre) ..................... 30 EUR

Abendlehrgang
mit japanischem Trainer ................ 100 EUR

Prüfungsgebühren Kyū-Grade

9. Kyū (Kukyū) ............................... 15 EUR
8. Kyū (Hachikyū) .......................... 20 EUR
7. Kyū (Shichikyū) .......................... 25 EUR

6. Kyū (Rokukyū) ........................... 25 EUR
5. Kyū (Gokyū) .............................. 30 EUR
4. Kyū (Yonkyū) ............................. 35 EUR

3. Kyū (Sankyū) ............................. 40 EUR
2. Kyū (Nikyū) ............................... 40 EUR
1. Kyū (Ikkyū) ................................ 45 EUR

Die Prüfungsgebühren für Dan-Grade (zzgl. Urkunden) werden zeitgerecht
von der Technischen Kommission bekanntgegeben.

Prüfungen zum 3. Kyū bis zum 1. Kyū dürfen nur auf einem Bundeslehrgang abgelegt werden. 
Dan-Prüfungen dürfen nur während des Sommerlagers abgelegt werden.

Verkaufsartikel

Duschtuch (100 x 70 cm) ............... 20 EUR
Aufnäher (Ø 8 cm) ......................... 5 EUR
Kyū-Urkunde (A4) .......................... 1 EUR

Die Verkaufsartikel können unter office@karate.at bestellt werden (zzgl. Versandkosten).
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